Tyszkowice, Tyszkowice
soch., Poronów, d.

Lyskovicze

Sady Tonic

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Lyskovicze, Kalinicze, Pczonow . . .

wym. 5 VIII 1356

NKMar 101, nr 4
w dok. lokají wsi Tagov

KDW III 1404 s 132

Tadzj Towne.

Lyschonicze

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . , Lyschonicze, Chroslino, Mistkovicze
• • •

KDW III 1404 s,132

Lyssomire

soch / avygnie 12 XI (1366)^{15 1/2}
= NK Mar III, nr. 88.

Jordanus archiep. dedit scolbetiam in
ville L. Transferens eam in ins Theth,
providi Michaelo, recolendo eius servitie.
Assignavit pro scolbetie duos manus
liberos, tertiam partem tabernaculum oto-
rum iuramentorum et cuiuslibet
iudiceti. Concessit eidem facultatem
piscinam in fluviis per medium vllae
decurrenti, reservando ibidem pescatu-
ram pro mensa archiepiscopice.
M. Vis. B. A s. 123 *temsta clauslin*

Lyskowicze soch farzypin (1380) 15 n^o 1/2

Johannes archiep. scotianus viliae Lyskowicze
districtus Son. in Threutonio locandam prouido
archidi Mylonis de Peronow vendidit cum dubius
mansis agrotum ~~tatiuum~~ tertio denario poenarum
indicii ac molendini per ipsum Michaelum
faciendi ipsius sumptibus Michael habebit
potestatem faciendi mellifica et arbores pro
apibus excidendi, et securit more scotetorum districtu
m Soncireni. Solutiones kmethonum
Eorum Plebatio de Peronow duos grossos de gnu. m. sovere
tenebuntur. Limites ville Lyskowicze cum villa
notris Cratolyno, Kreezko, Lagarro, Peronow, Kali
mire, et cum parte bonorum Thomassii
dicti Brewnka circa fluvium Brewnica X

Ly skowicze *Socia / argyptia²* (1380) 15 n/12

distinctos et signatos habeant.

Moleculinatores et alii in bonis villore ly skowicze manentes in indicio predictae villes respondebunt. Advocatus mititur recipere ab aliquot decem annis tertium denarium de tabernis et otis.

hl. Vis. B.A s. 96

(prokuratoratje tykowskie)

Lyskomire

Sochwarzpia (15 M/2)

Moleindium Damyek

(1577⁵ 15 M/2)

Jacobus de Semis archiep. fecit ordinationem
quod moleindium D. Johannes moleindiator
et successores non nisi XX maris iuxta lese
ditario tenebant, nec pro maiori summa nisi
pro cindem XX maris rendi poterit. Archiep.
reservat sibi facultatem rendendi.
prioritatem solvendi hoc moleindi-
um. Debet et solutiones moleindiatori.
Cui pro restauratione agens adiungit in auxi-
lium villam Cratholy. Pro uno die in anno.
idem moleindiu datum est agrum versus Vtreces-
ko post exantus habet prout prout ab moleindiu
inter viam publicam quae ducit in Somies,
(verto)

et flumen dictum Bobrova una cum prato
in fine agri eiusdem

nl. Vis B. a s. ⁹⁷/₉₈.

Lyskomiee

~~socia parvynia~~ (15 M/12)

In hereditate L. sunt XVII manus methonales
omnes possunt. Tabernae hereditariæ
sunt tres de quibus solvent per lx gr.
censos. Orthus est ibi unus sed divisus.
Sunt aliae tabernae braxantes per ame-
thones numero septem.
Item ~~sunt~~ sunt ibi tria moleculina cum
piscibus.

W. Vis. B.A.s. 97

Sykontere *Schaffarybia* (1511/12)

unum moleūdinum Danyek.

Aliud moleūdinum sub curia in quo
moleūdinator tertium mensuam recipit et
pro curia duas reponit. Tertium moleūdi-
num Marcowski ante villam.

Quartum moleūdinum scotteti de quo soliis
advocatis tres fertones pro mensa archiepiscice
et omnes ipsi moleūdinatores sagittant
porcos propter castro.

kl. Vis. Ps. A. s. 98.

Lyskowice

Zoch / arzylgia (1380)

(1511) 1512

Nicolaie de S. habent constitutionem
et ordinacionem in laboribus et solutionibus
sub titulo archiep. Johannis de Lasko. Emethores
sunt ab omnibus solutionibus exempti. Tamen
per duas marcas monetarum consueti. solvere
hoc expesso quod nihil est Kmetorum
pratum in Kosso et in hereditate pred. S.
cuccidere alias falcare, ligna adducere
et a genere circa moleundinam in villa Syskow
et Sowce reformare et ad auxilium reparandi
castri Sow. more aliarum villarum eiusdem
territorii Sow. ora atque pullos dare sint astricbi

M. Vis - B.A. 297